

Fogathajtók vették birtokba a lovaspályát

SPORT. Pünkösdhétvégén rendeztük meg a hagyományos lovasversenyünket, amelyre negyvenhárom hajtó és lovaik érkeztek. A versenyzők több megyéből is jöttek, hogy megmutassák a lovak képességeit és a hajtók ügyességét. ►3



Fotó: Tóth Gábor

Völgyesi Balázs és fogata

Vármegyenapot tartottak Simontornyán

KÖRKÉP. A Tolna Vármegyei Önkormányzat és a Megyei Értéktár Bizottság, valamint a Nemzeti Művelődési Intézet Tolna Megyei Igazgatósága az idei évben immáron 9. alkalommal rendezte meg a "Vár a megye" elnevezésű rendezvényét, a megyei értékek napját. Ez évben Simontornya adott otthont az eseménynek május 19-én, pénteken. ►2

Ismét Pincehelyen járt a megyéspüspök

VALLÁS. Május 21-én vasárnap a pincehelyi egyházközség újra köszöntötte településünkön Felföldi László pécsi megyéspüspök urat, aki azon a napon, Urunk mennybemenetelének ünnepén délelőtt 11 órakor szentmisét mutatott be templomunkban Lábár Tamás plébános és Kovács József püspöki titkár urak segítségével. ►4

Látogassanak el a Pincehelyért Egyesület honlapjára (<http://pincehelyert.atw.hu>), ahol híreink mellett a Pincehelyi Párbeszéd újság korábbi számai is elérhetőek.

Vármegyenapot tartottak Simontornyán

KÖRKÉP. A Tolna Vármegyei Önkormányzat és a Megyei Értéktár Bizottság, valamint a Nemzeti Művelődési Intézet Tolna Megyei Igazgatósága az idei évben immáron 9. alkalommal rendezte meg a "Vár a megye" elnevezésű rendezvényét, a vármegyei értékek napját.

Ez évben Simontornya adott otthont az eseménynek május 19-én, pénteken. Településünk is képviseltette magát. Az önkormányzat és a polgármesteri hivatal dolgozói valamint a helyi értéktár bizottság tagjai alkották a csapatot. Polgármester úr vezetésével bográcsban egytál étel készült, amely ebéd időben el is fogyott. Minden évben a települések lehetőséget kapnak értékeik kiállítására. Mi idén egy népi konyhát rendeztünk be. Emellett a Kúriát, a pillét és Vörösmarty Mihályt népszerűsítő kiadványokat, tárgyakat állítottunk ki. Csapatunk részt vett a szokásos csapat vetélkedőn is, ám most helyezést sajnos nem értünk el. A színpadi műsor után a versenyek eredményhirdetése következett. Átadták a megyei érték díjakat és a tolnaikum minősítéseket.

Tartalmas, gazdag, sokszínű és értékes napja ez a megyének, amelyen mindig jó és öröm részt venni. Ezúton is köszönjük a segítséget és támogatást segítőknek. Karl Andornak, Szücs Antalnak és Bíró Erikának, hogy felajánlásokkal támogatták a kiállítást, az Önkormányzatnak és Polgármester úrnak pedig az utazást és a vendég látást.



Pincehelyi stand a vármegyenapon

Jövőre innen folytatjuk egy másik helyszínen. Hiszen akkor is "vár majd a megye".

Vódli Bence

Ballagás az általános iskolában

OKTATÁS. A Vak Bottyán Általános Iskola és Gimnázium Vörösmarty Mihály Általános Iskolája 2023. június 17-én kilenc órai kezdettel tartja ballagási és tanérvzáro ünnepejét a pincehelyi iskolában.

Az ünnepség keretein belül búcsúztatják a ballagó, nyolcadik osztályos tanulókat.

Az iskolában az utolsó tanítási nap 2023. június 16-án lesz.

Fogathajtók vették birtokba a lovaspályát

SPORT. Pünkösdhétfévégén rendeztük meg a hagyományos lovasversenyünket, amelyre negyvenhárom hajtó és lovaik érkeztek. A versenyzők több megyéből is jöttek, hogy megmutassák a lovak képességeit és a hajtók ügyességét. A verseny napján ragyogó napsütés volt, ami kedvezett a lovasoknak és a nézőknek egyaránt.

Miután a rendezvényt a község plébánosa, Lábár Tamás megáldotta, a lovasnapot Orbán Attila, a Tolna Megyei Közgyűlés alelnöke mellett Piringer József polgármester, valamint Oszkó Ferenc, a Pincehelyi Lovassport Egyesület elnöke nyitotta meg.

A C-kategóriás akadályhajtó versenyen két hajtó tudott hibátlanul teljesíteni. Az első helyet a Pauer LK fogata, Völgyesi Balázs szerezte meg, a második helyen a Vámosgyörki SE fogata, Kiss Sándor végzett. A dobogó harmadik fokára Hatala Roland (Pincehelyi LSE) állhatott fel, a negyedik helyen Pauer Imre (Pauer LK), az ötödik helyen Semjén Attila (Mezőszilasi LSE), a hatodik helyen pedig Csontos Gyula (Mezőszilasi LSE) zárt. A versenyen összesen 26 fogat indult el.

A pontgyűjtő akadályhajtásban 16 fogat indult, és a következő eredmények születtek: 1. helyezett Nagy István, 2. helyezett Oszkó János, 3. helyezett Hatala Roland, 4. helyezett ifj. Oszkó János, 5. helyezett ifj. Schwarcz Béla, 6. helyezett Oszkó Zsolt.

A D-kategóriás akadályhajtásban 6 fogat vett részt, és a győztes Rikk József lett, aki megelőzte Cseke Áront, Ungor Barnát, Gazdag Juditot, Kozó Virágot és Somkert Zoltánt.

Póni C-kategóriás akadályhajtásban Schmidt Zoltán (Pincehelyi LSE) vitte el az

első helynek járó serleget, második Dölles Csaba (Pincehelyi LSE), harmadik Böhler Péter (Zombai Lovasklub Egyesület), negyedik Schmidt Boglárka (Pincehelyi LSE), ötödik Nagy Dávid (Sárbogárdi LE), hatodik Reitzi Zoltán (Zombai Lovasklub Egyesület), hetedik Tatai László (Kálozi LE), sajnos egy kitört kerék miatt kizárták Végi Gábort (Pincehelyi LSE).

Póni pontgyűjtő akadályhajtásban 5 fogathajtó küzdött, 1. Reitzi Zoltán, 2. Schmidt Zoltán, 3. Nagy Dávid, 4. Schmidt Boglárka és 5. Böhler Péter.

Egyes fogatokkal is érkeztek hozzánk. 3 fogat nevezett ebbe a kategóriába. Az első helyet Ritecz Péter (Tolna-Mözszi LE) szerezte meg, őt követte Kajtár Gábor (Zombai LE), majd harmadik helyezett lett Fodor Zsolt (Regölyi LE).

Nagyon örülünk, hogy ilyen sokan eljöttek, és élvezték a lovas programokat. A gyerekeknek is szórakoztató volt a csillámtetoválás, a gipszfestés és az édességek. A versenyen mindenki nagyon jól teljesített, de külön gratulálunk az íregszemcsei Csincsi Bendegúznak, aki póni fogatával lenyűgözte a közönséget. Reméljük, hamarosan újra találkozunk a júliusi versenyünkön.

Pincehelyi LSE

Ismét Pincehelyen járt a megyéspüspök

VALLÁS. Május 21-én vasárnap a pincehelyi egyházközség újra köszönthette településünkön Felföldi László pécsi megyéspüspök urat, aki azon a napon, Urunk mennybemenetelének ünnepén délelőtt 11 órakor szentmisét mutatott be templomunkban Lábár Tamás plébános és Kovács József püspöki titkár urak segédletével.



Fotó: Fülöp Zsófi

Kovács József, Felföldi László és Lábár Tamás

A szentmise elején Tamás atya köszöntötte László püspök atyát kiemelve azt a megtiszteltetést, hogy rövid idő alatt sokadjára tiszteli meg a pincehelyi híveket, az egyházközséget és a települést látogatásával. Megyéspüspök úr szentbeszédében arról szólt, hogy a települések és az egyház életében milyen nagy szerepe van a közösségeknek. Kiemelte Ferenc pápa magyarországi látogatását és üzenetét. A plébánia életéhez kapcsolódva hangsúlyozta, hogy kihasználva a lehetőségeket össze kell gyűlni a keresztény közösségeknek, és keresztényként jelen lenni a településen is, nem csak az egyházközség épületeiben, hanem az egész világban is. "A keresztény hit, a Krisztusi közösség nem egy szemlélet, nem valami, amit hiszünk, aztán ez így az életünkben rendben, hanem egy életforma, az ember életformája. A közösség kezdettől fogva kísérté az embert, de nem mindegy, hogy a közösségnek milyen belső ereje van."

A mise végén Plébános atya megköszönte a híveknek és a felújításban részt vevő személyeknek a segítséget, munkájukat, amellyel hozzájárultak a munka folyamatához és befejezéséhez. A szentmise után Püspök atya és az aszisztencia a hívekkel együtt átvonult a felújított plébánia udvarára, ahol Felföldi László püspök úr megáldotta az épületet. Ezután az Eszterlánc néptáncsoport előadását tekintették

meg a jelenlévők, ami után az agapé, egy szerény vendéglátás következett. Az udvaron felállított sátorban az asztalok megteltek emberekkel. Az árnyékban kellemes idő volt. Jó érzés volt a több, mint száz személlyel együtt leülni, beszélgetni és egy finom ebédet eltölteni.



Felföldi László megáldotta a plébániát

Ahogy már korábban megírtuk, a plébániához 2022. decembere és 2023. áprilisa között nagy belső felújításon esett át, melynek keretében kialakítottak két különálló részt. Az első részben kapott helyet a közösségi tér, a hátsóban pedig a plébános magán lakrésze. A Pécsi Egyházmegye, a pincehelyi egyházközség és a helyi és a filiákbeli hívek nagylelkű adományainak köszönhetően az épület már nem csak kívülről, de belülről is korszerű, szép képet mutat.

Vódlai Bence

Látogassanak el a Pincehelyért Egyesület Youtube csatornájára, ahol a rendezvényeink felvételei mellett a Panoráma Televízió korábbi műsorait is megtekinthetik.

Elmaradt a zárándoklat

VALLÁS. A bizonytalan időjárási körülményekre való tekintettel a pünkösdi hétfőre tervezett, Nepomuki Szent János kápolnához induló pünkösdi zárándoklat elmaradt.

A minden évben megrendezésre kerülő pünkösdi zárándoklat a bizonytalan időjárási körülmények miatt május 29-én elmaradt. Lábár Tamás atya a Sarlósboldogasszony Templomban tartotta meg ünnepi szentmiséjét.



Foto: Pócz Mariann

Népviseletben vettek részt a szentmisén

Köszönet mindenkinek, akik magukra öltötték a csodálatos népviseleket és ezekben a ruhákban vettek részt a szentmisén.

Múzeumok éjszakája a kúriánál

A "Pincehelyért" Egyesület is csatlakozik a június 24-én megrendezésre kerülő, Múzeumok Éjszakája programsorozathoz. A Csefalvay-kúria udvarán hagyományos játékok kipróbálására lesz lehetőség, sorverseny lebonyolítására kerül sor, valamint az este folyamán retro vetítés lesz. A részletes programokról a hirdetőtáblákon tájékoztatja az érdeklődőket az Egyesület.

Májális és gyermeknap a sportpályán

RENDEZVÉNY. Az idei évben május elsején, vasárnap és május huszadikán, szombaton tartottuk a települési sportpályán a májalist és a gyermeknapot. Szerecsére mindkét napon kiváló idő kedvezett a programoknak. Mindkét alkalommal légvár és csillámtetkő várta a helyszínre érkezőket.

A májálison Gregus Anikó interaktív gyermekműsora, a gyermeknapon pedig Nemes László ugyancsak hasonló, szórakoztató műsora foglalta le a kicsiket és nagyobbakat. Igyekeztünk mindkét alkalommal frissítővel és finom falatokkal ellátni a résztvevőket, így a májálison lángost süttöttünk, a gyermeknapon pedig pa-

lacsintával kínáltuk meg a kikerkezőket. A gyermeknapi program habpartival egészült ki, amit nagyon élveztek a gyerekek. Ez alkalommal héliummal töltött lufit is kapott minden kilátogató gyermek.

Bár a hatalmas pályán többen is elfértünk volna, mindkét alkalommal sokan részt vettek a rendezvényeken a nap valamelyik részében. Azt gondolom, akik kilátogattak a pályára, jól érezték magukat. A segítőknek ezúton is szeretném kifejezni hálámat és köszönetemet. Nélkülük nem jöhetett volna létre egyik nap sem. Az Önkormányzatnak pedig köszönöm az anyagi feltételek biztosítását és a helyszín használatát! Jövőre is mindenkit szeretettel várunk ezekre a rendezvényekre is!

Vódlí Bence

Lakossági értesítés

KÖZÉRDEKŰ. Értesítjük a Tisztelt Lakos-ságot, hogy a Pincehelyi Polgármesteri Hivatalban (7084 Pincehely, Kossuth Lajos utca 81.) 2023. május 30. napjától átvehetők a Vertikál Zrt. által rendelkezésre bocsátott zöldhulladék gyűjtésére szolgáló zsákok.

Az első félévre 4 db zsák vehető át. Az átvétel a Hivatal ügyfélfogadási ideje alatt lehetséges:

Hétfőtől - csütörtökig: 07:30-tól 16:00-ig (kivétele: ebédidő alatt);

Pénteken: 07:30-tól 13:30-ig.

A zsákok átvételéhez kérjük, hozzák magukkal a Vertikál Zrt. partnerazonosító számukat! A partnerazonosító szám az NHKV Zrt. által küldött számlalevélen és a számlalevél mellé csatolt Készpénzátutalási megbízáson is megtalálható.

Hirdetési áraink egy hónapra

apróhirdetés

(egy mondat+elérhetőség)

200 Ft

minden további megkezdett mondat

+100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm) 800 Ft

fél oldal (12 x 8,5 cm) 1.500 Ft

egy oldal (12 x 17 cm) 3.000 Ft

Impresszum

Kiadó:

"Pincehelyért" Egyesület (7084 Pincehely, Kossuth u. 81.)
pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztők:

Tóth-Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 800 példányban